REPUBLIKA s‘ sHairinisi
UNIVERSITETI I ARTEVE
BORDI I ADMINISTRIMIT

N. ﬁé '/ZProt. Tirané, m& 1.5 .03.2023

VENDIM
Nr. 47 , daté {5 /03/2023

MBI

“MIRATIMIN E TARIFAVE TE KONKURRIMIT, TARIFES SE REGJISTRIMIT,
TARIFiS SE SHKOLLIMIT PROGRAM I PARK STUDIMI SI DHE TARIFiS SE
SHKOLLIMIT PROGRAM I DYTE STUDIMI PER TE GJITHA PROGRAMET E
STUDIMIT TE OFRUARA NGA FAKULTETET E UNIVERSITETIT TE ARTEVE,
PER VITIN AKADEMIK 2023-2024°’

Bordi i Administrimit i Universitetit t¢ Arteve, mbéshtetur né pikat 28, 29, dhe 30, t& nenit 6 dhe
nenit 38 t& ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 pér “Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, pasi shqyrtoi VSA nr. 12, daté
09.02.2023, nisur dhe nga propozimet mbi deklarimin e tarifés sé konkurrimit, tarifés sé&
regjistrimit si dhe tarifés sé shkollimit pér t& gjitha programet e studimit t& ciklit t€ paré té
studimeve me kohé t& ploté dhe té tarifés sé shkollimit t& ciklit t& dyté té studimeve me kohé t&
ploté, t& ofruara nga Fakultetet e Universitetit t& Arteve, bashkélidhur kétij vendimi dhe mé
konkretisht shkresés me nr. 35/1 Prot., daté 30.01.2023 t& FM dhe Nr. 56/2 Prot., daté 30.01.2023
té UART, shkresés me nr. 12 Prot., daté 20.01.2023 t& FAS dhe 56/1 Prot., daté 24.01.2023 t&
UART dhe shkresés me nr. 10 Prot., daté 31.01.2023 té FAB dhe nr. 56/3 Prot., daté 31.01.2023
t&€ UART, pasi i mori né shqyrtim dhe i diskutoi ato, me votim t& hapur,

VENDOSI:

1. Miratimin e tarifés sé konkurrimit, tarifés sé regjistrimit, tarifés s€ shkollimit (pér program t&
paré studimi dhe program t& dyté studimi) pér té gjitha programet e studimit t& ciklit t€ paré t&
studimeve me kohé té ploté dhe té ciklit t& dyté té studimeve me kohé t& ploté, t& ofrqara nga

Fakultetet e Universitetit t& Arteve, sipas tabelave bashkélidhur kétij vendimi. 3 Q. ,\)\[}/
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2. Ky vendim t’i dérgohet Ministrisé s&¢ Arsimit dhe Sportit.
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REPUBLIXKA E SHQIPERISE

3. Ky vendim t’i dérgohet Administratores dhe Fakulteteve t& Universitetit t& Arteve pér zbatim.

4. Ky vendim t& shpallet né fagen zyrtare t& Universitetit t& Arteve dhe tek transparenca.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

BORDI I ADMINISTRIMIT I UNIVERSITETIT T ARTEVE

Prof. Besnik Bisha

Prof.Asoc.D;Sokol SAEACI

./(,%é;ar) = / Métar) / |

&

Ergis SEFA Lorenc VANGJELI
i e= %f
/(Anétavj/ (Anétar)
Vladimir LLAKAJ

(Anétar)

Adresa: Sheshi “Néné Tereza”, Nr. 2, 1018, Tiran&, Shqipéri, Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al
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REPUBLIKA £ SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ARTEVE
REKTORATI
REKTORI

Nr.[zg‘? prot. Tiran€, mé 15.02.2023

Lénda: Pércjellje vendimesh p&r miratim

BORDIT TE ADMINISTRIMIT
UNIVERSITETI I ARTEVE

T¢é nderuar,

Népérmjet késaj shkrese, né cilésiné e Kryetarit t& Senatit Akademik, po ju dérgoj pér miratim
vendimet e Senatit Akademik, si mé poshté vijon:

1.

Ve

Miratoi: E. Plaku DMBNJ

VSA nr. 4, dat€ 09.02.2023 “Mbi miratimin e kandidaturave té personelit akademik né
Universitetin e Arteve pér Ekuivalentimin e Gradés Shkencore vetém pér efekt té
mésimdhénies”;

VSA nr. 5, daté 09.02.2023 “Mbi propozimet pér tarifat e konkurrimit, regjistrimit dhe
studimit pér ciklin e treté “Doktoraté né Arte Skenike” né Fakultetin e Artit Skenik pér
vitin akademik 2023-2024";

VSA nr. 8, daté 09.02.2023 “Mbi propozimin pér miratimin e shpérblimit financiar té
anétaréve té Komisionit ad-hoc pér ekuivalentimin e gradés shkencore vetém pér efekt té
mésimdhénies té personelit akademik né Universitetin e Arteve”;

VSA nr/ 9, daté 09.02.2023 “Mbi propozimin pér miratimin e shpérblimit financiar té
anétaréve té Késhillit té Etikés né Universitetin e Arteve”;

VSA nr. 12, daté 09.02.2023 “Mbi propozimin pér miratimin e tarifave té konkurrimit,
tarifés sé regjistrimit, tarifés sé shkollimit progam i paré studimi si dhe tarifés sé shkollimit
program i dyté studimi pér té gjitha programet e studimit té ofruara nga Fakultetet e
Universitetit té Arteve, pér vitin akademik 2023-2024”,

VSA nr. 17, dat& 09.02.2023 “Mbi propozimet pér tarifat e konkurrimit, regjistrimit dhe
studimit pér ciklin e treté “Doktoraté né Muzikologji” né Fakultetin e Muzikés pér vitin
akademik 2023-2024”.

Konc: A Kusuri Sek. Jur.
Ekz: 2 (dy) kopje

Adresa: Sheshi ‘Néné Tereza", Nr. 2, 1019, Tirang, Shqipén. Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al
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REPUBLIKA B SHQIPERISE
UNIVERSITETI 1 ARTEVE
SENATI AKADEMIK

Nr. 96 [(ﬁ Prot. Tirang, m& 09 /02/2023

VENDIM
Nr. 41 ,date Q3 7 02 12023

MBI

“PROPOZIMIN PER MIRATIMIN E TARIFAVE TE KONKURRIMIT, TARIFES
SE REGJISTRIMIT, TARIFES SE SHKOLLIMIT PROGRAM I PARE STUDIMI SI
DHE TARIFES SE SHKOLLIMIT PROGRAM I DYTE STUDIMI PER TE GJITHA

PROGRAMET E STUDIMIT TE OFRUARA NGA FAKULTETETE
UNIVERSITETIT TE ARTEVE, PER VITIN AKADEMIK 2023-2024”

Senati Akademik i Universitetit 18 Arteve, mbéshfetur n& pikat 28, 29, dhe 30, t& nenit 6 dhe
nenit 38 t& ligjit nr. 80/2015, dat& 22.07.2015 pér “Arsimin e larié dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit ié larté né Republikén e Shqipérisé”, nisur dhe nga propozimet mbi
deklarimin e tarifés s& konkurrimit, tarifés sé regjistrimit si dhe tarifés sé shkollimit pér t€ gjitha
programet e studimit t& ciklit t& paré t¢ studimeve me kohé té ploté dhe 18 tarifés s&é shkollimit
té ciklit 18 dyt€ & studimeve me kohé t€ ploté, t& ofruara nga Fakultetet e Universitetit t€ Arteve,
bashkélidhur kétij vendimi dhe mé konkretisht shkresés me nr. 35/1 Prot., dat€ 30.01.2023 &
FM dhe Nr. 56/2 Prot., dat€ 30.01.2023 t&¢ UART, shkresés me nr. 12 Prot., dat& 20.01.2023 & -
FAS dhe 56/1 Prot., daté 24.01.2023 & UART dhe shkresés me nr. 10 Prot., daté 31.01.2023
t¢ FAB dhe nr. 56/3 Prot., daté 31.01.2023 t& UART, pasi i mori n& shqyrtim dhe i diskutoi ato,
me votim € hapur,

VENDOSI

1. T’i propozojé pér miratim Bordit t¢ Administrimit tarifat e konkurrimit, tarifat e
regjistrimit, tarifat e shkollimit (pér program & paré studimi dhe program t& dyt€ studimi)
pér té gjitha programet e studimit t& ciklit t& paré 1€ studimeve me kohé t€ ploté dhe t€ ciklit
t& dyté té studimeve me kohé t& ploté, 18 ofruara nga Fakultetet ¢ Universitetit 1€ Arteve,
sipas tabelave bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ky vendim t’i dérgohet Bordit t& Administrimit t& Universitetit t& Arteve pér miratim.

3. Ky vendim t€ shpallet n& fagen zyrtare t&€ Universitetit t€ Arteve dhe tek transparenca.

e
)/ﬁ W

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Adresa: Sheshi “Néné Tersza®, Nr, 2, 1019, Tirang, Shaipér. Tel: +355 42 225 488 wwwiuar edu 3~ | *.LJ’ane 1
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REPUBLIKA E SHOIPERISE

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Prof. Kastriot CAUSH//M Prof. Najada HAMZAJ

~

Prof. Dr. Isak SHEHE=" Prof. Petrit MALAJ

L ¥4

Prof. Artan PEQI Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA) / / j

Prof. Arben LLod Prof. Ilir MART

Prof. Asoc. Dorian CEN Prof. Gazmend GJOKA /
Prof. Asoc. Kastriot TUSHA Prof. Dr. Erald BAKALLI /é .
Prof. Endri SINA % Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI

Prof. Asoc. Albes FUSH Erlind FUSHA (Student FAB)

Sindi ZDRAVA (Studente FM)-7

b
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I MUZIKES
DEKANATI
Nr. Prot. 99 \l Tirang, mé 30 .0/ . 2023

Lénda:  Mbi konkruset e pranimit pér dy ciklet e studimit pér vitin akademik 2023-2024

ZV.REKTORIT TE UNIVERSITETIT TE ARTEVE
Prof, Dr. Erald Bakalli

I nderuar zoti Zv.Rektor

N& pérgjigie t& shkresés suaj Nr. 56, daté 18.01.2023, mbi Konkurset e pranimit pér vitin
akademik 2023-2024, duke marré né konsideraté edhe mendimet e pérgjegjesave t& njésisé -
bazé porpozojmé si mé poshté:

1. Kufiri maksimal i pikéve pér konkurset e pranimit 2023-2024 né € gjitha programet ¢
studimit t& Fakultetit t& Muzikés t€ jet€ 200 piké (dyqindé).

2. Pikét minimale & duhet t& marré nj& konkurent pér t*u shpallur si fitues né ciklin e paré
té studimeve bachelor 1€ jeng 90 (néniédhjetg) piks.

3. Ndarja e pikéve né kété cikés t& studimeve né pérgitje & jeté né dy z€ra si mé poshté..

a- 30 % e pikéve & shumés maksimale (200 piké) 1€ jené. nga nota mesatare e
viteve 1€ shkollimif t& shkollés s& mesme dhe provimeve t& maturés shteterore,

b- 70 % e pikéve t& shurnés maksimale (200 piké) nga rezultatet ¢ konkursit.

Nisur nga totall 1 pikéve g8 propozojmé si dhe nga ndarja e pérgindjeve t& t& dy zérave
& mésipérm del q& pikéi maksimale 18 fituara nga nota mesatare e viteve 1€ studimit t&
shkollés sé mesme dhe provimeve t€ matures shtetérore 18 jeng 60 piké. Nd&rsa pikét
maksimale & fituara nga konkursi 1 pranimit t€ jeng 140,

4, Formula e llogaritjes s& pikéve pér ciklin e paré & studimeve Bachelor t& jeté si mé
poshté:

P --> Pikét e pérgjithshme té nevojshme pér rankim

NMP __ --> Nota mesatare ¢ pérgjithéshme sipas VKM

Adresa: Sheshi "Nene Tereza®, Nr. 2, 1019, Trane, Shelpis. Tel #3658 42 225 236 wewuartadu af



PShM --> Pik&t nga mesatarja e Shkollés s& Mesme: 30% e 200 pikéve, pra 60 piké
(mesatarja 10)

PK --> Piké konkursi: 70% e 200 pikéve, maksimumi i pikéve 140

Pragu me 90 piké

Formula:
(baras) shénim: 6 del nga:
Tek -H =G2*6 60: 10
' (baras) =
Tek — _ Sum(H2;12)

5. Propozimi pér pércaktimin paraprak t& kuotave né konkurset e pranimit, pér vitin
akademik 2023-2024, pér t& gjitha programet e studimit g& ofron Fakulteti i Muzikés
né ciklin e par® dhe t& dyté t& studimeve Bachelor dhe Master gjendet bashkélidhur
késaj shkrese né tabelén Nr.1.

6. Propozimi pér pércaktimin paraprak t& tarifés né konkurset e pranimit, pér vitin
akademik 2023-2024, pér té gjitha programet e studimit q& ofron Fakulteti i Muzikés
né ciklin e paré dhe t& dyté 18 studimeve Bachelor dhe Master gjendet bashkélidhur
késaj shkrese né tabelén Nr.2.

7. Pérsajutakon pikave 7 dhe 8, jané jashté kompetencave tona pérsa kohg kané t& bgjné

me kosto financiare t& studimeve pér t& dy ciklef.

Me konsideratg,

Pérgjegjés i Njésisé Bazé té Interpretimit Prof. Arben Llozi

Pérgjegjés i Njésisé Bazé t8 KMDP Prof. Asoc, Dorian Cene
Pérgjegjés i Njésisé Bazé t&€ Kantos Prof. Asoc. Kastriot Tusha
Zv.dekan i Fakultetit t& Muzikés Prof.Asoc. Merita Rexha {Térshana) %

Konce. M.Tershana,Ksopieithos vereza, ke 2, 1079, Trans, Shaiosd. Tel: £355 42 225 488 waww.ar 86 31



= UNIVERSITETI I ARTEVE

FAKULTETI 1 MUZIKES
Propozim te Tarifave pér Vitin Akademik 2023-2024

CIKLI 1 PARE "BACHELOR"

Tabela Nr.3
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Muzikologji |Cikli paré| Kohé e Plotg] 4000 Lek& | 1.600 Lek& | 40.000 Leké | 220.000 Leke
Kompozicion |Cikli parg| Kohe e Ploté] 4000 Lekg | 1.600 Leké | 40.000 Leké | 220.000 Leké
Dirizhim Cikli parg| Kohe e Plotg| 4000 Leke | 1.600 Leké | 40.000 Leké | 220.000 Leké
Pedagogii | ouuii pare| Kohe e Plote| 4000 Leké | 1,600 Leke | 40.000 Leke | 220.000 Leks
Muzikore
Piano Cikli parg] Kohé e Plotg| 4000 Leke | 1.600 Leké | 40.000 Leké | 220.000 Leke
Violing Cikli parg| Kohe e Ploig| 4000 Lekg& | 1.600 Lek# | 40.000 Leké | 220.000 Leké
@ |4, |Violongel Cikli parg| Kohé e Plotg| 4000 Leké | 1.600 Leké | 40.000 Leké | 220.000 Lekg
Z| & |viole Cikli parg| Kohé e Plotg| 4000 Lekg | 1.600 Leké | 40.000 Leké | 220.000 Leké
e
E; 15.1 Kitargé Cikli parg| Kohe e Plot#] 4000 Lek& | 1.600 Leké | 40.000 Leké | 220.000 Leké
j = |Kontrabas  |Cikli parg| Kohé e Plotg| 4000 Lek& | 1.600 Leké | 40.000 Leké | 220.000 Leke
E — |Flaut Cikli parg| Kohé e Plotg] 4000 Lek& | 1.600 Leké | 40.000 Leké | 220.000 Leke
- E‘:1 Oboe Cikli paré| Kohé e Ploté] 4000 Lekg | 1.600 Lek& | 40.000 Leké | 220.000 Leke
&i S Klarinetg Cikli paré] Kohé e Plot¢] 4000 Leké | 1.600 Leké | 40.000 Lek& | 220.000 Leké
Bl 2 |Fagot Cikli paré| Kohé e Plotg| 4000 Leké | 1.600 Lekz | 40.000 Leké | 220.000 Leks
o B
% g Korno Cikli paré| Kohé e Plotg] 4000 Lekgé | 1.600 Leké | 40.000 Lekg | 220.000 Lekg
Trombg Cikli paré| Kohé e Plot¢| 4000 Lek& | 1.600 Leké | 40.000 Leké | 220.000 Leke
Trombon Cikli parg| Kohé e Ploté] 4000 Leké | 1.600 Leke | 40.000 Leké | 220.000 Leké
z’g’;l:mke Cikli parg| Kohé e Ploté| 4000 Leks | 1.600 Leke | 40.000 Leké | 220.000 Leke
Bas-tubg Cikli parg| Kohe e Plotg| 4000 Lekg | 1.600 Leké | 40.000 Leké | 220.000 Lekg
Perkusion Cikli paré| Kohé e Ploté| 4000 Leké | 1.600 Leké | 40.000 Leké | 220.000 Leke
Muziké Jazz |Cikli paré| Kohé e Ploig| 4000 Lek& | 1.600 Leké | 40.000 Lek& | 220.000 Leke
Kanto Cikli paré| Kohé e Plotg| 4000 Lek& | 1.600 Leke | 40.000 Leké | 220.000 Leke

ZV.DEKANE E FAKULTETIT TE MUZIKES

PERGIEGIESI I NJESISE BAZE INTERPRETIMI
PERGIEGIJESI I NJESISE BAZE KMDP
PERGIEGIESI I NJESISE BAZE KANTO

Prof.Asoc.Merita Rexha (Térshana) U@

Prof. Arben Llozi %

Prof. Asoc. Dorian Cene

Prof.Asoc.Dr. Kastriot Tusha W

DEKANI :
Prof. Dr. Isak gﬂeggﬁ o
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B S UNIVERSITETI | ARTEVE
FAKULTET! | MUZIKES

Tabela Nr.4

Propozim té Tarifave pér Vitin Akademik 2022-2023
"MASTER I SHKENCAVE"-"MASTER I ARTEVE"-"MASTER PROFESIONAL"

» E &5 ‘g = 4 g -
3 st - g T = - % - it
2 3 R = E=2 ELw =f% £Ee3
3 = E = = roll E = & S
<] = = g:EE 4 “ EE £ qEBE 2Es EES
18 £ = ® “:ac:. SE=EE v & = P
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= B0 e ) o = X s D B oo =R E = 8 E
z k= T 22 < e b - e - R e e e
= & v & ERE R S&xR S&E
- o = ) =
"#aster Shkencor”
}:i;‘:;t‘;:"g" — Cikli dyté | KoheePlots | 4000 Leké | 2500 Leké 1750 Leke 2625 Leké
"Master i Arteve”
ROmpozim ahe - G
Mésuesi Cikli dyté | KohéePloté | 4000 Leké 2500 Leké 1750 Leke 2 625 Leké
Dirizhim dhe Mgsuesi | Cikli dyt€| Kohé e Ploté 4000 Leké 2500 Leke 1 750 Lekg 2625 Leke
Piano dhe Mésuesi Cikli dytg | Kohé e Ploté 4000 Leke 2500 Leké 1750 Leké 2625 Leks
Violing dhe Mésuesi | Cikli dyté | Kohé e Plotg 4000 Leke 2500 Leké 1 750 Leke 2 625 Leké
Violongel dhe Mésuesi | Cikli dyt¢ | Kohé ¢ Plotg 4000 Leke 2500 Leké 1750 Leké 2 625 Leké
5;* @ [Violé dhe Mésuesi Cikli dyté | Kohé ¢ Ploté 4000 Lekg 2500 Leke 1750 Leké 2625 Lek#
(50 B4
— g 7% AP NS - o % o L2 2 o 5 & i
E g Rtk dhe Maas Cikli dvt¢ | Kohé e Plotg 4000 Leké 2500 Leké 1750 Leké 2 625 Leke
= E Flaut dhe Mésuesi Cikli dyte | Kohé e Plot 4000 Leke 2500 Leke 1730 Leke 2 625 Leké
g = |Oboe dhe Mesuesi | Cikli dyt¢ | Kohg e Plot¢ | 4000 Leks 2500 Leké 1750 Leké 2625 Leké
z E Klarineté dhe Mésuvesi | Cikli dyt€| Kohé e Ploté 4000 Leke 2500 Leke 1 750 Leke 2 625 Leké
i
; i Fagot dhe Mésuesi Cikli dyté| Kohs e Ploté 4000 Leke 2500 Leké 1750 Leke 2625 Leke
Z 1 £ |Komo dhe Mésuesi | Ciklidyte| Koht e Plote | 4000 Leké | 2500 Leke 1750 Leké 2 625 Lok
Trombeé dhe Mésvesi | Cikli dytg | Kohé e Ploté 4000 Leke 2500 Leké 1750 Leké 2625 Leke
Trombon dhe Mésuesi | Cikli dyté | Kohg e Ploté 4000 Leke 2500 Leké 1750 Leke 2 625 Leké
Kanto dhe Mésuesi Cikli dyté | Kohé e Ploté 4000 Leks 2500 Leké 1750 Leke 2 625 Leke
"Master Profesional "
Pedagogji Muzikore | opy; gvta| KohePlote | 4000 Leke | 2500 Leke 1420 Leke 2 130 Leke
dhe Mésuesi
Bas-tubd dhe Mesuesi | Cikli dyté | Kohé e Ploté 4000 Leke 2500 Leké 1420 Leke 2 130 Leke
Kitare dhe Mésuesi Cikli dytg | Kohée Plote 4000 Leke 2500 Leké 1420 Leke 2 130 Leké
Fizarmoniké dhe
Mésuesi Cikli dyt¢ | Kohé e Plotg 4000 Leke 2500 Leke 1420 Leké 2 130 Leke

ZV.DEKANE E FAKULTETIT TE MUZIKES
PERGIEGIESI I NJESISE BAZE INTERPRETIMI
PERGIEGIESI I NJESISE BAZE KMDP
PERGIEGJESI I NJESISE BAZE KANTO

Prof.Asoc.Merita Rexha (Térshfana) W
Prof. Arben Llozi @
Prof. Asoc. Dorian Cene '
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UNIVERSITETII ARTEVE

3 7/o / 2,713 FAKULTETII ARTEVE TE BUKURA
DEKANI
< v
Nr. /2 Prot Tirang,mé ﬁ/ /2023
7-—'
Lénda: Mbi konkurset pér pranimin e studentéve né dy ciklet e studimit né FAB

pér vitin akademik 2023 - 2024

Drejtuar:  ZV/REKTORIT TE UNIVERSITETIT TE ARTEVE
Prof.dr. Erald BAKALLI

Lénda: Pércjellje e propozimit t& tarifave, kuotave dhe pikézimit me formulé pér
konkurset e pranimit si dhe tarifave 18 shkollimit né Ciklin I dhe Ciklin II t& Studimit n&
FAB pér vitin akademik 2023-2024.

Bashkéngjitur do t& gjeni propozimet e tarifave, kuotave dhe pikézimit me formulé &
konkursve t& pranimit né programet e studimit t& Ciklit t& Paré “Bachelor” dhe Ciklit t&
Dyté — Master né Arte dhe Mé&suesi né Fakultetit e Arteve t& Bukura pér vitin akademik
2023-2024.

Adresa. Shesit “Nang Tereza”, Nr. 2, 1019, Trand, 8haipdd. Tel +355 42 225 488 wavw uant edual
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UNIVERSITET! | ARTEVE
b, FAKULTETI! ARTEVE TE BUKURA

Propozim te Tarifave pér Vitin Akademik 2023-2024

UESI "

"MASTER | ARTEVE DHE MES

~N

w

»

s = o ]
: b R E & E . o
@ 2 £ 2o E w & c ] o
b -y o = &= T & B g & 2 =
< % = = 2w 5 E £ & 5 ok
1o £ 5 o @ £ £ 2 P P
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Nr. /2 Prot. Tirang, mé .40 /04 /2023
Lénda: Dérgohet dokumentacion pér zhvillimin e konkursit pér vitin akademik 2023-
2024.

REKTORIT TE UNIVERSITETIT TE ARTEVE
Prof. Kastriot CAUSHI

Zoti Rektor,

Mbéshtetur ng shkresén e tuaj me nr 56 prot. daté 18/01/2023 me 1éndé “Kérkesé pér konkurset
e pranimit pér vitin akademik 2023-2024", po ju dérgojmé pér miratim né Senatin Akademik
dokumentacionin pérkatés si mé poshté:

1. Procedurat pikézimit n& konkursin e pranimit pér dy ciklet e studimit pér vitin akademik
2023-2024 si dhe formulén e Hogaritjes sé pikéve.

2. Propozim pér kuotat ¢ pranimit pér dy ciklet e studimit pér vitin akademik 2023-2024.

3. Propozimin pér tarifén ¢ konkurrrimit, tarifén e rregjistrimit, si dhe tarifén e shkollimit
pér programet e studimit & ofron FAS né dy ciklet e studimit pér vitin akademik 2023-
2024,

4. Propozimin pér pércaktimin e vlerés monetare ¢ studimit, pér ndjekjen e programeve
1€ studimit pér dy ciklet e studimit né FAS pér vitin akademik 2023-2024.

5. Propozimin pér pércaktimin e vlerés monetare & studimit, pér ndjekjen e njé programi
1€ dyté pérdy ciklet e studimit né FAS pér vitin akademik 2023-2024.
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